季じそう とれだ

「日本」をテーマにした珠玉の逸品に出合える通販サイト

「藤巻百貨店」 https://fujimaki-select.com/



出展事業者を募集します!

一般財団法人かがわ県産品振興機構は、株式会社caramo(カラモ)と連携し、同社が運営するオンラインセレクトショップ「藤巻百貨店」にて、県産品の情報発信とテスト販売を目的としたイベントを実施します。イベントの実施に当たり、出展事業者を次のとおり募集します。

事業概要

<本事業について>

本事業は、"日本の逸品"のみを取り扱う厳選セレクトショップ「藤巻百貨店」と連携し、同サイトの主要顧客である<u>「本物志向のミドル世代」や「感性豊かな若い世代」に向けて高</u>付加価値型の商品を開発し、オンラインや首都圏の実店舗でテスト販売を行うものです。

1 開催期間

令和6年9月~令和7年3月(予定)

2 販売場所

藤巻百貨店(https://fujimaki-select.com/) ※オンライン販売及び一部実店舗での販売

3 販売条件

委託販売となります。

掛率等の詳細については、裏面の「応募先・問い合わせ先」までお問い合わせください。

4 販売事業者への報告・フィードバック

販売期間終了後、事業報告会を開催し、事業者毎に結果報告を行います。

対象となる事業者・商品

1 対象者

香川県内に事業所を有する事業者(法人・個人は問わない)

2 対象商品

主に香川県内で製造された工芸品、服飾類、雑貨類

3 採用予定事業者数

6事業者程度

応募方法・審査について

1 応募方法

別紙「出展申込書」を期限までにご提出ください。

● 提出方法:**裏面「応募先・問い合わせ先」へメール、または持参でご提出**ください。

● 提出期限: 令和6年5月13日(月)午後5時まで

2 応募方法

ご応募いただいた内容について審査を行い、以下の日程で審査結果を通知します。

● 審査結果通知:令和6年5月下旬頃

3 事業者訪問

採用された事業者には、下記の日程でバイヤーが訪問予定です。

●訪問日程:令和6年5月27日~28日 ※変更の可能性あり

応募先・問い合わせ先

一般財団法人かがわ県産品振興機構 松本、稻田あて

● 住 所 : 〒760-8570 香川県高松市番町4-1-10 (香川県 県産品振興課内)

● TEL: 087-832-3386 / FAX: 087-806-0237

● メール: re7365@pref.kagawa.lg.jp

(参考) 過去のイベントについて

【令和4年度】

https://fujimaki-select.com/ext/kagawa/2022/index.html











【令和5年度】

https://fujimaki-select.com/ext/kagawa/2023/index.html











藤巻百貨店について



藤巻百貨店は、日々の暮らしを豊かにしてくれる "日本の逸品"のみを取り扱う厳選セレクトショップです





"日本のものづくり"を誰よりも愛し、その素晴らしさを地方から日本全国へ さらには世界へ広めていきたいという思いを抱いていた故・藤巻幸大氏。

藤巻百貨店は、そんな氏の思いを根幹に据え、2012年に創業した厳選セレクトショップです。当店で取り扱うのは、"藤巻幸大イズム"を継承する目利きバイヤーが選りすぐった"日本の逸品"のみ。

他の通販サイトとは一線を画す、プレミアムな商品は、本物志向のミドル世代から感性豊かな若い世代まで、幅広い層から支持されています。

●メルマガ購読者数:10万人

●Facebook: "24万いいね!"を突破

[Facebook]

https://www.facebook.com/fujimakiselect



【公式サイト】

https://fujimaki-select.com/



(Instagram)

https://www.instagram.com/fujimakiselect

